2
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2017                                                                                                     № 37-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 06.11.2012 № 178/673
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской облас-ти от 06.11.2012 № 178/673 «Об утверждении Административного регламента исполнения управлением ветеринарии Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 28.06.2017 № 341-П), утвердив изменения в Административном регламенте исполнения управлением ветеринарии Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

	Шемановская Елена Александровна
(8332) 53-82-52
	Номер проекта

1180/2017

_1057993940.doc
[image: image1.png]